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| FS311 BOSMAAIER STIHL
- DRIEHOEKSMES 300-3

\ / Artikelnummer 41802000594

Voorraadstatus Op reservatie
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Productbeschrijving

Lichtgewicht, bijzonder krachtige bosmaaier voor maaiwerk in vervilt gras of kreupelhout. Vereenvoudigde startprocedure voor comfortabel starten,

multifunctionele handgreep, ergonomische dubbele handgreep (maaistuur), STIHL 4-MIX® motor, onderhoudsvrije aandrijving, stevige aandrijfas,
met universele draaggordel ADVANCE.

https://www.stihl.be/nl/p/grastrimmers-kantenmaaiers-bosmaaiers-fs-311-75067

Specificaties
Merk:

Type

Vermogen

Motor

Maaicirkel

Gewicht
Handgreep
Geluidsdrukniveau
Totale lengte
Standaardgarnituur

IP beschermingsgraad

STIHL

FS 311

1,40 kW

4-MIX

30 cm

7,2 kg

Dubbele handgreep

98 dB(A)

180 cm (zonder snijgereedschap)

Driehoeksmes BrushCut 300-3
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